



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 714 905
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NYE GISKE HAVFISKE AS
Forretningsadresse:	6052 GISKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Ståle Giske
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1		
Fangstinntekter	1	228 251 649	221 558 286
Annen driftsinntekt		597 492	829 491
Sum inntekter		228 849 141	222 387 777
Kostnader			
Felleskostnader		18 648 009	19 259 816
Lønnskostnad	2	4 592 107	4 053 848
Mannskapskostnader	2	68 775 778	67 113 505
Avskrivninger av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	21 169 800	20 902 700
Driftskostnader fartøy		58 672 426	55 533 720
Annen driftskostnad	2	4 085 100	3 836 426
Sum kostnader		175 943 219	170 700 016
Driftsresultat		52 905 921	51 687 761
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 479 295	7 546 748
Annen finansinntekt		791 862	12 026 216
Sum finansinntekter		10 271 157	19 572 964
Annen rentekostnad		13 689 601	13 019 254
Sum finanskostnader		13 689 601	13 019 254
Netto finans		-3 418 444	6 553 710
Resultat før skattekostnad		49 487 477	58 241 472
Skattekostnad på resultat	4	10 880 992	10 324 050
Årsresultat		38 606 485	47 917 422
Årsresultat etter minoritetsinteresser		38 606 485	47 917 422
Totalresultat		38 606 485	47 917 422



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		30 000 000	30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		8 606 485	17 917 422
Sum overføringer og disponeringer	5	38 606 485	47 917 422



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 6	134 875 335	144 557 435
Utsatt skattefordel	4		
Sum immaterielle eiendeler		134 875 335	144 557 435
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6		
Maskiner og anlegg	3, 6	1 474 622	723 600
Skip og flytende installasjoner	3, 6	119 075 000	129 900 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	7 600	20 200
Sum varige driftsmidler		120 557 223	130 643 801
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Investeringer i aksjer og andeler	7	21 900 120	20 470 000
Obligasjoner	7		
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum finansielle anleggsmidler		21 900 120	20 470 000
Sum anleggsmidler		277 332 678	295 671 236
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 8	7 838 493	8 485 878
Sum varer		7 838 493	8 485 878
Fordringer			
Kundefordringer	6	22 868 902	25 013 124
Andre kortsiktige fordringer		1 963 405	3 517 896
Konsernfordringer	9	13 476 640	13 476 640



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum fordringer		38 308 948	42 007 661
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	201 068 366	184 583 344
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		201 068 366	184 583 344
Sum omløpsmidler		247 215 807	235 076 883
SUM EIENDELER		524 548 485	530 748 119
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 11	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	5, 11		
Overkurs	5	96 215 231	96 215 231
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		98 215 231	98 215 231
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	109 852 006	101 245 521
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		109 852 006	101 245 521
Sum egenkapital		208 067 237	199 460 752
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	26 193 644	27 404 165
Sum avsetninger for forpliktelser		26 193 644	27 404 165
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	205 656 959	222 502 087
Langsiktig konserngjeld	9		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum annen langsiktig gjeld		205 656 959	222 502 087
Sum langsiktig gjeld		231 850 603	249 906 252
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		6 310 294	13 126 143
Betalbar skatt	4	12 091 513	11 381 460
Skyldig offentlige avgifter		21 852 364	16 589 552
Utbytte	5	30 000 000	30 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		14 376 475	10 283 960
Sum kortsiktig gjeld		84 630 645	81 381 115
Sum gjeld		316 481 248	331 287 367
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		524 548 485	530 748 119



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 670782

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 714 905
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NYE GISKE HAVFISKE AS
6052 GISKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Ståle Giske
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



Organisasjonsnr: 919 714 905
NYE GISKE HAVFISKE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1		
Fangstinntekter	1	228 251 649	221 558 286
Annen driftsinntekt		597 492	829 491
Sum inntekter		228 849 141	222 387 777
Kostnader			
Felleskostnader		18 648 009	19 259 816
Lønnskostnad	2	4 592 107	4 053 848
Mannskapskostnader	2	68 775 778	67 113 505
Avskrivninger av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	21 169 800	20 902 700
Driftskostnader fartøy		58 672 426	55 533 720
Annen driftskostnad	2	4 085 100	3 836 426
Sum kostnader		175 943 219	170 700 016
Driftsresultat		52 905 921	51 687 761
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 479 295	7 546 748
Annen finansinntekt		791 862	12 026 216
Sum finansinntekter		10 271 157	19 572 964
Annen rentekostnad		13 689 601	13 019 254
Sum finanskostnader		13 689 601	13 019 254
Netto finans		-3 418 444	6 553 710
Resultat før skattekostnad		49 487 477	58 241 472
Skattekostnad på resultat	4	10 880 992	10 324 050
Årsresultat		38 606 485	47 917 422
Årsresultat etter minoritetsinteresser		38 606 485	47 917 422
Totalresultat		38 606 485	47 917 422
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		30 000 000	30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		8 606 485	17 917 422
Sum overføringer og disponeringer	5	38 606 485	47 917 422



Organisasjonsnr: 919 714 905
NYE GISKE HAVFISKE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 6	134 875 335	144 557 435
Utsatt skattefordel	4		
Sum immaterielle eiendeler		134 875 335	144 557 435
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6		
Maskiner og anlegg	3, 6	1 474 622	723 600
Skip og flytende installasjoner	3, 6	119 075 000	129 900 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 6	7 600	20 200
Sum varige driftsmidler		120 557 223	130 643 801
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Investeringer i aksjer og andeler	7	21 900 120	20 470 000
Obligasjoner	7		
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum finansielle anleggsmidler		21 900 120	20 470 000
Sum anleggsmidler		277 332 678	295 671 236
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 8	7 838 493	8 485 878
Sum varer		7 838 493	8 485 878
Fordringer			
Kundefordringer	6	22 868 902	25 013 124
Andre kortsiktige fordringer		1 963 405	3 517 896
Konsernfordringer	9	13 476 640	13 476 640



Sum fordringer		38 308 948	42 007 661
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	201 068 366	184 583 344
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		201 068 366	184 583 344
Sum omløpsmidler		247 215 807	235 076 883
SUM EIENDELER		524 548 485	530 748 119
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 11	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	5, 11		
Overkurs	5	96 215 231	96 215 231
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		98 215 231	98 215 231
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	109 852 006	101 245 521
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		109 852 006	101 245 521
Sum egenkapital		208 067 237	199 460 752
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	26 193 644	27 404 165
Sum avsetninger for forpliktelse		26 193 644	27 404 165
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	205 656 959	222 502 087
Langsiktig konserngjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld		205 656 959	222 502 087
Sum langsiktig gjeld		231 850 603	249 906 252
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		6 310 294	13 126 143
Betalbar skatt	4	12 091 513	11 381 460
Skyldig offentlige avgifter		21 852 364	16 589 552
Utbytte	5	30 000 000	30 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		14 376 475	10 283 960
Sum kortsiktig gjeld		84 630 645	81 381 115



Sum gjeld	316 481 248	331 287 367
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	524 548 485	530 748 119



Organisasjonsnr: 919 714 905
NYE GISKE HAVFISKE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
45.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BDO AS
Lerstadvegen 517
6018 Ålesund

Til generalforsamlingen i Nye Giske Havfiske AS

Årsberetning 2024 – Nye Giske Havfiske AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet eier stortråleren «Atlantic Viking», og er registrert i Giske kommune

Rederiet deltok i 2024 i fiske etter torsk, hyse, sei, uer og blåkveite i Barentshavet, langs Norskekysten og i Nordsjøen. Atlantic Viking fungerte godt driftsmessig i 2024. Ingen uforutsette driftsopphold. Ett planlagt verkstedopphold med betydelige kostnader dette året. Finansinntekter er lavere enn i 2023. Årsresultatet i 2024 ble som følge av de nevnte forhold noe lavere enn i 2023, selv om omsetningen var litt høyere.

Selskapets har hovedkontor i Lerstadvegen 517, i Ålesund kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Det forventes ikke nedgang i driftsinntektene i 2025, heller en liten oppgang. Selv om kvotene er redusert, med nedgang på 37% for torsk og 8% for hyse, forventes oppgang i prisen markedet vil betale for fisk å kompensere de nevnte utfordringer.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble på NOK 228 849 141 i 2024. Årsresultatet for selskapet ble NOK 38 606 485. Samlet indirekte kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 66 135 892, mens driftsresultatet utgjorde NOK 52 905 921. Nye Giske Havfiske AS sin likviditetsbeholdning var NOK 201 068 366 per 31.12.2024.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Nye Giske Havfiske AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt renterisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i råvarepriser, spesielt oljeprisen, da drivstoff utgjør en vesentlig del av selskapets driftskostnader.

Selskapet er også eksponert for endringer i fiskepriser og fiskekvoter.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet er god, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak knyttet til likviditet.



Arbeidsmiljø og personal

Det har i løpet av året ikke vært alvorlige skader om bord i Atlantic Viking. Det har vært 4 avvik, to mindre skader i fabrikk og to mindre skader på dekk.

Sykemeldinger er normalt i forhold til markedet og historikk i selskapet. En person er langtidssykemeldt.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har 4 kvinner av totalt 44 ansatte. Styret består av 3 menn og 2 kvinner.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Miljørapportering

Utslipp fra fiske, herunder med stoffer som kan innebære miljøskader, er vurdert å være innenfor de kravene myndighetene stiller. En betydelig del av miljørapporteringen er konsentrert om å dokumentere at vi leverer inn spillolje i samme mengde som vi har kjøpt til bruk om bord. Det er etablert rutiner for håndtering av skadet bruk, wire og plastemballasje. Dokumentasjon skjer via selskapets ISM system.

Åpenhetsloven

Redegjørelsen i henhold til åpenhetsloven foreligger og er publisert på Giske Havfiske sin hjemmeside <https://www.giskehavfiske.no/>.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår å disponere NOK 8 606 485 i Nye Giske Havfiske AS til annen egenkapital og NOK 30 000 000 avsettes som utbytte til morselskapet.

Ålesund, 14. Mai 2025

Henrik Grung
styreleder

Karl Even Giske
styremedlem

Lene Risbakk
styremedlem

Bodil Utvik Lyng
styremedlem

Oliver Valderhaug Jarnes
styremedlem

Bjørn Ståle Giske
daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Giske, Bjørn Ståle

Daglig leder

På vegne av: Nye Giske Havfiske

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1847323

IP: 213.184.xxx.xxx

2025-05-19 07:09:22 UTC



Giske, Karl Even

Styremedlem

På vegne av: Nye Giske Havfiske AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2740025

IP: 5.22.xxx.xxx

2025-05-19 13:13:31 UTC



Grung, Henrik

Styreleder

På vegne av: Nye Giske Havfiske AS

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-2581284

IP: 213.161.xxx.xxx

2025-05-19 13:17:00 UTC



Lyng, Bodil Utvik

Styremedlem

På vegne av: Nye Giske Havfiske AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1408782

IP: 213.184.xxx.xxx

2025-05-20 07:42:51 UTC



Risbakk, Lene

Styremedlem

På vegne av: Nye Giske Havfiske AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2774864

IP: 83.243.xxx.xxx

2025-05-20 14:31:51 UTC



Jarnes, Oliver Valderhaug

Styremedlem

På vegne av: Nye Giske Havfiske AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2587375

IP: 83.243.xxx.xxx

2025-05-21 06:44:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KB9ZIW-OK7Z1EVCWQ-UJZ12-EL4CY-OVMQ5

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudi.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap 2024 Nye Giske Havfiske AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Pemmo Dokumentnøkkel: FOKQL-VFY02-SIA30-TIS08-DUUUW-USS6E

Org.nr. : 919 714 905



Resultatregnskap

Nye Giske Havfiske AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Fangstinntekter	1	228 251 649	221 558 286
Annen driftsinntekt		597 492	829 491
Sum driftsinntekter		228 849 141	222 387 777
Felleskostnader		18 648 009	19 259 816
Lønnskostnad	2	4 592 107	4 053 848
Mannskapskostnader	2	68 775 778	67 113 505
Driftskostnader fartøy		58 672 426	55 533 720
Annen driftskostnad	2	4 085 100	3 836 426
Sum driftskostnader før avskrivninger		154 773 419	149 797 316
Driftsresultat før avskrivninger		74 075 721	72 590 461
Avskrivninger av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	21 169 800	20 902 700
Sum avskrivninger		21 169 800	20 902 700
Driftsresultat		52 905 921	51 687 761
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 479 295	7 546 748
Annen finansinntekt		791 862	12 026 216
Annen rentekostnad		13 689 601	13 019 254
Resultat av finansposter		-3 418 444	6 553 710
Resultat før skattekostnad		49 487 477	58 241 472
Skattekostnad på resultat	4	10 880 992	10 324 050
Ordinært resultat		38 606 485	47 917 422
Årsresultat		38 606 485	47 917 422
Overføringer			
Avsatt til utbytte		30 000 000	30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		8 606 485	17 917 422
Sum overføringer	5	38 606 485	47 917 422

Penneo Dokumentnøkkel: FOKQL-VFYOZ-SIA3O-T5C08-DUUJYW-U5S6E



Balanse Nye Giske Havfiske AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 6	134 875 335	144 557 435
Sum immaterielle eiendeler		134 875 335	144 557 435
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	3, 6	1 474 622	723 600
Skip og flytende installasjoner	3, 6	119 075 000	129 900 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	7 600	20 200
Sum varige driftsmidler		120 557 223	130 643 801
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	21 900 120	20 470 000
Sum finansielle anleggsmidler		21 900 120	20 470 000
Sum anleggsmidler		277 332 678	295 671 236
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 8	7 838 493	8 485 878
Sum varer		7 838 493	8 485 878
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	22 868 902	25 013 124
Andre kortsiktige fordringer		1 963 405	3 517 896
Konsernfordringer	9	13 476 640	13 476 640
Sum fordringer		38 308 948	42 007 661
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	201 068 366	184 583 344
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		201 068 366	184 583 344
Sum omløpsmidler		247 215 807	235 076 883
Sum eiendeler		524 548 485	530 748 119

Pennco Dokumentnøkkel: FOKQL-VFY02-SIA30-TSC08-DUUUW-USS6E



Balanse Nye Giske Havfiske AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 11	2 000 000	2 000 000
Overkurs	5	96 215 231	96 215 231
Sum innskutt egenkapital		98 215 231	98 215 231
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	109 852 006	101 245 521
Sum opptjent egenkapital		109 852 006	101 245 521
Sum egenkapital		208 067 237	199 460 752
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	26 193 644	27 404 165
Sum avsetning for forpliktelser		26 193 644	27 404 165
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	205 656 959	222 502 087
Sum annen langsiktig gjeld		205 656 959	222 502 087
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		6 310 294	13 126 143
Betalbar skatt	4	12 091 513	11 381 460
Skyldig offentlige avgifter		21 852 364	16 589 552
Utbytte	5	30 000 000	30 000 000
Annen kortsiktig gjeld		14 376 475	10 283 960
Sum kortsiktig gjeld		84 630 645	81 381 115
Sum gjeld		316 481 248	331 287 367
Sum egenkapital og gjeld		524 548 485	530 748 119

Pemneo Dokumentnøkkel: FOKQL-VFY02-SIA30-TIS08-DUUUYW-USS6E



Balanse

Nye Giske Havfiske AS

Ålesund

Styret i Nye Giske Havfiske AS

Henrik Grung
styreleder

Bodil Utvik Lyng
styremedlem

Oliver Valderhaug Jarnes
styremedlem

Lene Risbakk
styremedlem

Karl Even Giske
styremedlem

Bjørn Ståle Giske
daglig leder

Pemso Dokumentnøkkel: FOKQL-VFY02-SIA30-T1S08-DUUUW-USS6E



Kontantstrømoppstilling

Nye Giske Havfiske AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		49 487 477	58 241 472
Periodens betalte skatt		11 381 460	13 502 723
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-25 500	-11 907 058
Ordinære avskrivninger		21 169 800	20 902 700
Endring i varelager		647 385	-4 809 635
Endring i kundefordringer		2 144 222	7 897 645
Endring i leverandørgjeld		-6 815 849	10 431 483
Endring i andre tidsavgrensningsposter		10 909 818	-21 280 635
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		66 135 892	45 973 248
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		25 500	0
Utbetalinger ved kjøp konsesjoner og driftsmidler		-1 401 122	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	28 907 058
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og lån til andre foretak		-1 430 120	-20 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 805 742	8 907 058
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		16 845 128	16 845 128
Utbetalinger av utbytte		30 000 000	30 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-46 845 128	-46 845 128
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		16 485 023	8 035 178
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		184 583 344	176 548 166
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		201 068 367	184 583 344

Penneo Dokumentnøkkel: FOKQL-VFYOZ-SIA3O-TTSC8-DUUJYW-U5S6E



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost. Bunkers er klassifisert som varelager i regnskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Sikringsbokføring

Selskapet benytter sikringsbokføring av rentebytteavtaler, og negative eller positive endringer av sikringsinstrumentet bokføres ikke. Betaling av swaprente bokføres sammen med andre rentekostnader.



Noter til regnskapet 2024

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Salg av fisk	228 251 649	221 558 286
Sum	228 251 649	221 558 286

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	228 251 649	221 558 286
Sum	228 251 649	221 558 286

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lotter m.m.	63 696 554	61 966 874
Hyrer, arbeidspenger, styrehonorar	4 228 941	5 728 949
Arbeidsgiveravgift	269 310	456 911
Pensjonskostnader	972 543	904 889
Andre ytelser	381 806	489 421
Viderebelastet kostnad morselskap	3 818 731	1 620 310
Sum	73 367 885	71 167 354

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 44 43

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre- medlemmer
Lønn, honorarer	90 000	737 400
Lott	0	2 501 174
Hyre	0	39 327
Annen godtgjørelse	0	6 653
Sum	90 000	3 284 554

Daglig leder har i tillegg fått utbetalt lønn gjennom morselskap Giske Havfiske AS i 2024, med kr 1 600 000.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør:

Lovpålagt revisjon	100 300
Regnskap og ligningspapirer	25 600
Andre tjenester	4 341
Sum	130 241



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Varige driftsmidler

	Skip	Kvoter/ konsesjoner	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost	216 500 000	253 163 935	5 080 450	474 744 385
Tilgang	0	0	1 401 122	1 401 122
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	216 500 000	253 163 935	6 481 572	476 145 507
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-97 425 000	-118 288 600	-4 999 350	-220 712 950
Balansført verdi 31.12	119 075 000	134 875 335	1 482 222	255 432 557

Årets avskrivninger 10 825 000 9 682 100 662 700 **21 169 800**

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær
Økonomisk levetid 20 år 2-13 år

Økonomisk levetid på avskrivbare konsesjoner varierer fra 16-25 år. Selskapet har i tillegg evigvarende konsesjoner som ikke avskrives.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	12 091 513	11 381 460
Endring i utsatt skatt	-1 210 521	-1 057 410
Skattekostnad ordinært resultat	10 880 992	10 324 050
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	49 487 477	58 241 472
Permanente forskjeller	-28 418	-11 313 972
Endring i midlertidige forskjeller	5 502 365	4 806 410
Skattepliktig inntekt	54 961 423	51 733 910
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	12 091 513	11 381 460
Sum betalbar skatt i balansen	12 091 513	11 381 460

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	109 428 332	112 522 275	3 093 943
Gevinst – og tapskonto	9 633 688	12 042 110	2 408 422
Sum	119 062 019	124 564 384	5 502 365
Grunnlag for utsatt skatt	119 062 019	124 564 384	5 502 365
Utsatt skatt (22 %)	26 193 644	27 404 165	1 210 520



Noter til regnskapet 2024

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	2 000 000	96 215 231	101 245 521	199 460 752
Foreslått utbytte			-30 000 000	-30 000 000
Årets resultat			38 606 485	38 606 485
Pr 31.12	2 000 000	96 215 231	109 852 006	208 067 237

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	205 656 959	222 502 087
Sum	205 656 959	222 502 087

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Skip inkl konsesjoner	255 424 958	275 181 036
Driftsløsøre, inventar og utstyr	7 600	20 200
Varelager	7 838 493	8 485 878
Kundefordringer	22 868 902	25 013 124
Sum	286 139 953	308 700 238

Renterisiko: Selskapets langsiktige gjeld er basert på avtaler om flytende rente og man er således eksponert for en økning i markedsrenten.

Note 7 Andre langsiktige aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Kostpris	Balanseført verdi
Nordvest Næringsbygg AS	7,10 %	21 430 120	21 430 120
Gjøgesund Utvikling AS	5,70 %	470 000	470 000
Balanseført verdi 31.12		21 900 120	21 900 120

Note 8 Varer

	2024	2023
Beholdning fangst	4 865 081	1 361 084
Beholdning emballasje	280 181	316 177
Beholdning bunkers	2 443 231	6 557 348
Beholdning slapp	250 000	251 269
Sum	7 838 493	8 485 878



Noter til regnskapet 2024

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Andre fordringer	13 476 640	13 476 640
Sum fordringer	13 476 640	13 476 640
Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	424 409	1 225 388
Kortsiktig gjeld	219 072	0
Sum gjeld	643 481	1 225 388

Note 10 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	3 237 719	3 778 409

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nye Giske Havfiske AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	20 000,0	2 000 000
Sum	100		2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Giske Havfiske AS	100	100,0	100,0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Giske, Bjørn Ståle

Daglig leder

På vegne av: Nye Giske Havfiske

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1847323

IP: 213.184.xxx.xxx

2025-05-19 07:09:22 UTC



Giske, Karl Even

Styremedlem

På vegne av: Nye Giske Havfiske AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2740025

IP: 5.22.xxx.xxx

2025-05-19 13:13:31 UTC



Grung, Henrik

Styreleder

På vegne av: Nye Giske Havfiske AS

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-2581284

IP: 213.161.xxx.xxx

2025-05-19 13:17:00 UTC



Lyng, Bodil Utvik

Styremedlem

På vegne av: Nye Giske Havfiske AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1408782

IP: 213.184.xxx.xxx

2025-05-20 07:42:51 UTC



Risbakk, Lene

Styremedlem

På vegne av: Nye Giske Havfiske AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2774864

IP: 83.243.xxx.xxx

2025-05-20 14:31:51 UTC



Jarnes, Oliver Valderhaug

Styremedlem

På vegne av: Nye Giske Havfiske AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2587375

IP: 83.243.xxx.xxx

2025-05-21 06:44:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FOKQL-vFY02-SIA30-TT508-DUUW-USS6E

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudi.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.